[TPMJIOT

Texct ucnpase o 4. janyapa 1352. ronure kojoM ce kanenu [[pkee C. Hu-
koiie y KoTopy nonjessyje HemokpeTHa MMOBHHA:

In Christi nomine amin. Anno eiusdem nativitatis MCCCLII die IV januarii.
Ego Belze uxor quondam Triphonis Bucchia una cum filiis meis Paulo et Zive, et
ego Zive praedictus quam procuratorio nomine fratris mei Lucae quam meo no-
mine habens ad haec spetiale mandatum damus, et concedimus pro deuotione
Capellae nostrae Sancti Nicolai ordinis Fratrum Minorum dictae ecclesiae domum
nostram de hereditate que fuit Radogosti super vias publicas (1) et coniuncta cum
domo filiorum Joannis. Item sibi damus domum que fuit Nicor (sic!) Aurificis de
hereditate coniuncta cum domo uxoris Nicolae Piscatoris et iuxta domum olim
Thomae Burgonis. Item damus dicto ordini territorium nostrum quod fuit Dra-
gonis Balduini de hereditate iuxta domum Mathaei Jacogna, et subtus domum
Braiani de Belute que omnia praedicta sibi damus secura, et scalumniata cum
omnibus pertinentiis et proprietatibus suis, super nos, et omnia bona nostra cum
tali conditione, quod fratres dicti conventus teneantur omni die in perpetuum
celebrare unam missam in dicta capella nostra dum dictorum fratrum possibilitas
adherit pro anima patris nostri et matris nostrae, ac nostrorum defunctorum, ad
haec praesentibus, et consentientibus fratre Michaele Sclavoniae provinciali, fratre
Stephano Guardiano dicti ordinis cum multis aliis fratribus conventus. Et de hoc
autem sunt duae cartae similes. Actum Cathari in praesentiam iurati iudicis Grego-
rii [liae Dragonis, et (2) auditoris Petri Nicolai Bucchiae.

Ego Bartholomaeus Andreae de Tribus Basilicis de Padua Publicus Imperi-
ali auctoritate notarius nunc communis Cathari iuratus notarius hiis omnibus
interfui rogatus scribere, scripsi et publicavi.

Ex libro illustrissimi Laurentii Salamono rectoris et provisoris ad kartas 268
t. (3)

(ApxuB XA3Y y 3arpe0y, 301pka XpBaTCKO-TATHHUUKHUX PyKOIHCa U KOACK-
ca, Memorie sulle Bocche di Cattaro concernenti il Culto, I. d 54., cB. 1. BpojeBu
y 3arpajamMa o3Ha4yaBajy CTpaHHIIE PEnHca TOKYMEHTa y PyKOIUCY, HE U CaMOT
pyKomuca).

31 L. Blehova Celebi¢, Hris¢anstvo u Boki 1200—1500, 254-255.
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A DONATION OF THE FRANCISCANS IN KOTOR
IN THE MID-14TH CENTURY

SUMMARY: In the middle of the 14th century, the Kotor nobleman Tripo Bu¢a, a pro-
minent businessman and diplomat of Serbian rulers, built a church dedicated to St. Nicholas,
intended for the members of the Franciscan monastic order. The church was located between
today’s palaces of Pima and Bizanti. In January 1352, his wife Belca, together with her sons
Pavle and Dziva, the well-known businessmen of the time, donated two houses and land to
that church. The document that speaks about that clearly and precisely states the origin of that
property, as well as the place where that property is located in Kotor. In return, the Franciscans
were obliged to serve daily Mass in the chapel of the church of St. Nicholas for the souls of
Tripo, Belca, and other deceased. It was a gift pro remedio animae, characteristic of the Mid-
dle Ages. The Church of St. Nicholas, built by Tripo Buéa, was handed over to the Brotherhood
of Boka Kotorska Seamen in 1453, as stated in the Statute of that brotherhood from 1463. That
is why it is mentioned in the sources as the church of St. Nicholas the Sailor. According to the
right of patronage, members of the Bu¢a family from Kotor, including the descendants of the
sons of Tripo Buca, the founder of the church, attended the act of giving. The contract on the
handing over of the church to the Brotherhood of Boka Kotorska Seamen provided that there
could be a total of four graves in the chapel of that church. This information about the number
of gravesites in the church was confirmed by the results of archeological research in the church
1nterior.